

1	Sklady	3 170 257,70
Nabídková cena celkem		3 170 257,70



Adresa stavby: Moravská zemská knihovna v Brně. Kounicova 67a. Brno 601 87

Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Cena dodávek/ks	Cena dodávek celkem	Komentář
1	LED světlo typ A1 (záložka parametrů) - dodávka	ks	1888	989,0 Kč	1 867 232,0 Kč	Sklady - 1856 + 32ks ovládaných senzorem
2	LED světlo typ A1(záložka parametrů) - montáž	ks	1888	220,0 Kč	415 360,0 Kč	Sklady
3	LED světlo typ A2 (záložka parametrů) - dodávka	ks	92	1 048,0 Kč	96 416,0 Kč	Schodiště v zázemí a kancelářské části
4	LED světlo typ A2 (záložka parametrů) - montáž	ks	92	220,0 Kč	20 240,0 Kč	Schodiště v zázemí a kancelářské části.
5	LED světlo typ B (záložka parametrů) - dodávka	ks	133	1 077,0 Kč	143 241,0 Kč	Vestavný DL
6	LED světlo typ B (záložka parametrů) - montáž	ks	133	220,0 Kč	29 260,0 Kč	Vestavný DL
7	LED světlo typ C (záložka parametrů) - dodávka	ks	49	2 390,0 Kč	117 110,0 Kč	Kanceláře + chodby u technického schodiště
8	LED světlo typ C (záložka parametrů) - montáž	ks	49	220,0 Kč	10 780,0 Kč	Kanceláře + chodby u technického schodiště
10	LED světlo typ D (záložka parametrů) - dodávka	ks	72	1 229,0 Kč	88 488,0 Kč	Kruhové svítidlo stropní na WC
11	LED světlo typ D (záložka parametrů) - montáž	ks	72	220,0 Kč	15 840,0 Kč	Kruhové svítidlo stropní na WC
12	LED světlo typ E (záložka parametrů) - dodávka	ks	21	1 240,0 Kč	26 040,0 Kč	Kruhové svítidlo nad umyvadlo
13	LED světlo typ E (záložka parametrů) - montáž	ks	21	220,0 Kč	4 620,0 Kč	Kruhové svítidlo nad umyvadlo
14	Recyklační poplatek	ks	2255	14,5 Kč	32 697,5 Kč	Dle § 73 zákona č. 542/2020 Sb. (Zákon o výrobcích s ukončenou životností) je povinnost uvádět na prodejních dokladech odděleně náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení (Recyklační příspěvek)
15	Demontáž a ekologická likvidace starých svítidel a zářivkových trubíc	ks	2255	80,0 Kč	180 400,0 Kč	
16	Revize elektroinstalace, kompletní - prováděná po etapách	kpl	1	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč	
17	Rozbočné krabice pro zapojení svítidel ve skladech a pochůzky.	ks	1976	13,2 Kč	26 083,2 Kč	Materiál vč. montáže.
18	Pohybové čidlo přisazené, úhel 360st. stropní	ks	32	220,0 Kč	7 040,0 Kč	Materiál vč. montáže.
19	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	400	13,5 Kč	5 400,0 Kč	Materiál vč. montáže.
20	Úprava rozvodů v 7NP - montážní práce	kpl	1	8 000,0 Kč	8 000,0 Kč	
21	Vypínač ABB VARIANT šedý č.5 - pro 7NP	ks	2	155,0 Kč	310,0 Kč	Materiál.
22	Elektroinstalační lišty pro 7NP.	m	10	20,0 Kč	200,0 Kč	Materiál.
23	Seznámení s obsluhou a nastavením + předávací dokumentace	kpl	1	500,0 Kč	500,0 Kč	
24	Doprava celkem	kpl	1	10 000,0 Kč	10 000,0 Kč	
25	Přesuny hmot	kpl	1	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč	
26	Zakrytí regálů v 2PP a 1PP vč. ochranné folie - plocha skladu 1.268 m2	kpl	1	12 000,0 Kč	12 000,0 Kč	2PP a 1PP
27	Odstranění ochranné folie z regálů vč. likvidace- plocha skladu 1.268 m2	kpl	1	8 000,0 Kč	8 000,0 Kč	2PP a 1PP
28	Vysátí podlahy skladů po montáži světel	kpl	1	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč	2PP- 9NP
29	Úklid prostor po montáži ostatních prostor mimo skladů - zametení	kpl	1	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč	chodby, schodiště, WC, úklid
30	Vedlejší rozpočtové náklady (plošiny, lešení a veškeré další prostředky, pomůcky a pomocný materiál nutný k realizaci díla atd.)	kpl	1	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč	
	CELKEM				3 170 257,7 Kč	